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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 16 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
25.5.2024. - 12:05 Rezultati Prelim
Rekord BiH 26.25 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Sarajevo 8.6.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 26.65 PUDAR, Lana ORMO Beograd (SRB) 10.4.2022.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 27.46 GUŠIĆ, Ajša STSA Kranj (SLO) 26.11.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 28.58 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 7.6.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 31.34 AVDIĆ, Iman STSA Mostar 1.7.2017.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. IBANEZ, Liliana 91 Mexico 26.12+0,73 744
2. ŠEGEL, Janja 01 PK Fužinar Ravne 26.25+0,76 733
3. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 26.96+0,73 676
4. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pscs 27.48+0,74 639
5. KULJAČA, Jovana 04 PVK Budva  Budvanska  Rivijera 27.94+0,80 608
6. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 28.07+0,73 599
7. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 28.52+0,74 571
8. KOVACIC, Paola 10 Arena 28.57+0,73 568
9. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 28.66+0,81 563

TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 28.66+0,82 563
11. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 28.78+0,80 556
12. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar 2018 28.88+0,70 550
13. DELIC, Sara 07 Proleter 28.97+0,82 545
14. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 29.15+0,84 535
15. DICKSON, Skye 11 MY Swim Club Dubai 29.26+0,72 529
16. GASHU, Alina 11 MY Swim Club Dubai 29.64+0,77 509
17. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 29.71+0,90 505
18. KOMAROMI, Petra 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 29.73+0,81 504
19. PAŠKOVÁ, Barbora 09 Pk Azeta 29.80+0,85 501
20. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 29.82+0,73 500
21. B. SANTOS, Nicole 10 MY Swim Club Dubai 29.86+0,91 498
22. VUKIC, Buga 10 Osijek 29.92+0,74 495
23. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 30.06+0,87 488
24. VALENTEKOVIC, Elena 11 Osijek 30.08+0,83 487
25. KEREKY, Zsuzsanna 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 30.12+0,77 485
26. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 30.15+0,86 483
27. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 30.26+0,72 478
28. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 30.31+0,93 476
29. REINIGER, Daria 10 MY Swim Club Dubai 30.44+0,71 470
30. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Pk Mladost 30.56+0,81 464
31. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 30.94+0,77 447
32. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 31.04+0,78 443
33. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Biser Piran 31.13+0,80 439
34. KRUŠIČ, Žanin 10 PA Kurent Ptuj 31.49+0,81 424
35. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 31.50+0,80 424
36. LADUVER, Boroka 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 31.53+0,77 423

ČREPINKO, Ana 08 PA Kurent Ptuj 31.53+0,74 423
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 16, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. MURADOR, Elisa 09 Rn Adria Monfalcone 31.61+0,85 419
39. TOROK, Lilla 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 31.95+0,80 406
40. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 31.98+0,80 405
41. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 32.00+0,71 404
42. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 32.05+0,82 402
43. ALFOLDI, Adel 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 32.17+0,96 398
44. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 32.25+0,86 395
45. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 32.38+0,65 390
46. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 32.48+0,92 387
47. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 32.85+0,73 374
48. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 32.86+0,79 373
49. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 32.97+0,80 370
50. TOMŠE, Nina 08 PK Celulozar Krško 33.34+0,82 357
51. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 33.48+0,80 353
52. KIRALY, Kata 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.19+0,95 331
53. SESAR, Mia 10 Osijek 34.36+0,77 326
54. KECMAN, Petra 10 Barakuda 34.67+1,00 318
55. IVANOVIC, Lena 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 35.59+0,86 294
56. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.15+0,83 280
57. KRIŽMAN, Magalie 07 PK Biser Piran 36.46+0,79 273
58. MILIC, Dunja 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 36.47+0,89 273
59. BAKONYI, Lili 13 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.48 273
60. PAJIC, Marta 10 Barakuda 36.77+0,95 266
61. VARGA, Lenke 14 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.84+0,71 265
62. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 36.87+0,79 264
63. CSIZMADIA, Lilien 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 37.10+0,80 259
64. OBERRITTER, Nora 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 37.33+0,95 254
65. ANTOLOVIČ, Iva 09 PK Biser Piran 37.37+1,01 254
66. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 37.39+0,91 253
67. DAMNJANOVIC, Masa 13 Crvena Zvezda 37.86+0,83 244
68. HORVATH, Dora 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 37.90+0,87 243
69. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 37.94+1,02 242
70. ROS, Brina 11 PA Kurent Ptuj 37.95+1,20 242
71. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 38.07+0,70 240
72. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 38.85+0,78 226
73. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 39.14+0,91 221
74. VUKOVIC, Iskra 11 22. April - Banja Luka 39.71+1,14 211
75. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 39.81+0,84 210
76. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 40.03+0,87 206
77. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 40.19 204
78. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 40.72+0,94 196
79. RADISA, Helena 12 22. April - Banja Luka 41.86+0,94 180
80. BABIJANOVIC, Lucija 13 PK "Spartak" Subotica 41.90+1,15 180
81. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 42.29+0,91 175
82. RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 42.98+0,77 167
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 16, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

83. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 43.04+0,75 166
84. GUDALO, Elena 13 22. April - Banja Luka 43.95+1,05 156
85. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 45.61+0,99 139
86. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 45.73+0,78 138
87. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 46.82+0,85 129
88. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 46.91 128
89. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 48.51+1,04 116
90. VUJOVIC, Nika 17 Olymp - Banja Luka 51.89 94
91. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 51.94+0,64 94
92. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 52.60+0,83 91
93. GOJIC, Magdalena 15 Olymp - Banja Luka 53.50 86
94. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 54.72 80
95. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 54.92 80
96. KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 57.09 71
97. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 58.93+1,06 64
98. SAVIC, Nana 17 Olymp - Banja Luka 1:05.04 48
99. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:06.55 44

DSQ COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 55.84

W 1

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 28.07+0,73 599
2. KOVACIC, Paola 10 Arena 28.57+0,73 568
3. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 28.78+0,80 556
4. PAŠKOVÁ, Barbora 09 Pk Azeta 29.80+0,85 501
5. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 29.82+0,73 500
6. B. SANTOS, Nicole 10 MY Swim Club Dubai 29.86+0,91 498
7. VUKIC, Buga 10 Osijek 29.92+0,74 495
8. REINIGER, Daria 10 MY Swim Club Dubai 30.44+0,71 470
9. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Pk Mladost 30.56+0,81 464

10. KRUŠIČ, Žanin 10 PA Kurent Ptuj 31.49+0,81 424
11. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 31.50+0,80 424
12. LADUVER, Boroka 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 31.53+0,77 423
13. MURADOR, Elisa 09 Rn Adria Monfalcone 31.61+0,85 419
14. TOROK, Lilla 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 31.95+0,80 406
15. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 32.00+0,71 404
16. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 32.48+0,92 387
17. SESAR, Mia 10 Osijek 34.36+0,77 326
18. KECMAN, Petra 10 Barakuda 34.67+1,00 318
19. IVANOVIC, Lena 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 35.59+0,86 294
20. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.15+0,83 280
21. MILIC, Dunja 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 36.47+0,89 273
22. PAJIC, Marta 10 Barakuda 36.77+0,95 266
23. CSIZMADIA, Lilien 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 37.10+0,80 259
24. ANTOLOVIČ, Iva 09 PK Biser Piran 37.37+1,01 254
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 16, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

W 2

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 29.15+0,84 535
2. DICKSON, Skye 11 MY Swim Club Dubai 29.26+0,72 529
3. GASHU, Alina 11 MY Swim Club Dubai 29.64+0,77 509
4. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 30.06+0,87 488
5. VALENTEKOVIC, Elena 11 Osijek 30.08+0,83 487
6. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 30.15+0,86 483
7. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 30.26+0,72 478
8. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 30.31+0,93 476
9. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 30.94+0,77 447

10. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 31.04+0,78 443
11. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 31.98+0,80 405
12. ALFOLDI, Adel 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 32.17+0,96 398
13. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 32.25+0,86 395
14. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 32.38+0,65 390
15. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 32.86+0,79 373
16. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 33.48+0,80 353
17. KIRALY, Kata 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 34.19+0,95 331
18. OBERRITTER, Nora 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 37.33+0,95 254
19. HORVATH, Dora 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 37.90+0,87 243
20. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 37.94+1,02 242
21. ROS, Brina 11 PA Kurent Ptuj 37.95+1,20 242
22. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 38.07+0,70 240
23. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 38.85+0,78 226
24. VUKOVIC, Iskra 11 22. April - Banja Luka 39.71+1,14 211
25. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 40.72+0,94 196
26. RADISA, Helena 12 22. April - Banja Luka 41.86+0,94 180
27. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 43.04+0,75 166

W 3

1. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 32.05+0,82 402
2. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 32.85+0,73 374
3. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 32.97+0,80 370
4. BAKONYI, Lili 13 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.48 273
5. VARGA, Lenke 14 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.84+0,71 265
6. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 36.87+0,79 264
7. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 37.39+0,91 253
8. DAMNJANOVIC, Masa 13 Crvena Zvezda 37.86+0,83 244
9. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 39.14+0,91 221

10. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 39.81+0,84 210
11. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 40.03+0,87 206
12. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 40.19 204
13. BABIJANOVIC, Lucija 13 PK "Spartak" Subotica 41.90+1,15 180
14. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 42.29+0,91 175
15. RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 42.98+0,77 167
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 16, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, W 3

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. GUDALO, Elena 13 22. April - Banja Luka 43.95+1,05 156
17. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 45.61+0,99 139
18. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 45.73+0,78 138
19. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 46.82+0,85 129
20. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 46.91 128
21. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 48.51+1,04 116
22. VUJOVIC, Nika 17 Olymp - Banja Luka 51.89 94
23. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 51.94+0,64 94
24. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 52.60+0,83 91
25. GOJIC, Magdalena 15 Olymp - Banja Luka 53.50 86
26. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 54.72 80
27. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 54.92 80
28. KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 57.09 71
29. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 58.93+1,06 64
30. SAVIC, Nana 17 Olymp - Banja Luka 1:05.04 48
31. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:06.55 44

DSQ COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 55.84
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